nis quanto magis maledicunt eis inimici xpi et os eorum opprimunt. tanto magis predicant. scientes et intelligentes lumen illud idem incarnatione xpi illuminatio ne omnium esse uidentium;

Vbi aguntur *Ad inuocantem*
scrutinia? pprie quoq; conuectis p cathecumini dicuntur;

Omp's *Oratio*
septemne ds ecclesiam tuam spuali fecunditate multiplicat ut qui sunt generatione trem. fiant regnacione celestis. P.

Secreta.

Remedij sempiterni muneris dne letantes offerimus suppliciter exorantes ut eadem nos et digne uenari. et p saluandis congruent exhibere pficias; P. *Comunio*

Tu semp qs dne tua atolle benignis familia. tu dispone correctam. tu ppicius tuere subiectam. tu gubna perpetua bonitate saluanda;

Cur stacio ad scin paulu
Considerata ut dictum est scrutinoz ratione? pspiciuum est quod stacio ad sanctum paulum pscripta ualde re conueniat; Ipse enim magnus et mirabilis cathecizator orbis terrarum. et ut ipse ait

doctor gentium infide et ueritate ipse idem magnifice et mirabiliter cathecizatus est? quia non ab homine neq; p homine. sic ipse ait ad galathas; Cuglm meum quod euglizatum est non est a me. neq; enim ego ab homine accepi illud. neq; didici. s; p reuelacione dni ihu xpi; Cum uocem namq; qua de celo corporaliter audiuit. quia a carnalis eius sensus percussus et occisus est. in corpoream quoq; uoce accepit celestis magisterij. qua p dnu audiens iuxta magistri cathecizantis efficacissimam potenciam ipse quoq; cathecumini mirabilis pfectus. redditus est doctor eugly; Hec longe dissimilis illi ceco euglico ut pote corporaliter cecus ad natatoria baptismi salutaris missus est. ubi et corpore et anima illuminat. discipulantibus intra se phariseis omnibus xpi inimicis. enarrare non desistit quid fecerit sibi homo qui dicitur ihc. quomodo sibi apti sunt ocli. et lutum ipsum quod fecit ex sputo dnis. i. incarnatione uerbi dei omnibus ostendere non cessauit; Propter quod et maledixerunt ei et extra synagogam suam eiecerunt. quinque quadra

genas una minus cesum; *De quinta*

feria.

Feria quinta
in euglo ubi ait dñs pater
meus usq; modo opatur et ego
opor. ut indicet nobis quo mo
do opetur et non falsum dixe
rit scriptura p moysen inuitt
rata. quia deus requieuit ab
omnib; opibus suis in die septi
mo. ut inquam indicet quia
tunc opatus est cum fecit mun
dū et usq; nunc opatur cū regit
mundum. paulo p̄ subiungit;
Sic em̄ pater suscitāt mortuos
et uiuificat. sic et filius quos
uult uiuificat; Quod se dix
isse ostendens de resurrectione
que nunc fit. qua transeunt
homines ut ait beatissimus au
gustinus a morte infidelitatis
ad uitā fidei. a morte falsita
tis ad uitā ueritatis. a morte
iniquitatis ad uitā iusticie.
amen inquit uob̄ dico quia
q̄ uerbū meū audit. n̄ cedit ei
q̄ misit me; habet uitam eter
nam; Et in iudiciū non uenit
s; transit a morte in uitā; Et
h̄ attendite inquit idem au
gustinus; Non nunc transit.
s; iam transit a morte in uitā;
de deinceps; amen inquit di
co uobis quia uenit hora n̄c
est quando mortui qui in mo